
Mata Kuliah : Hukum Alternatif Penyelesaian Sengketa dan Teknik Negoisasi (D)

1 1840050166 PRANANTA STEVANUS 0 0 0 30 30
2 1840050162 ALBERT SONNY DAVENTIN P 0 0 0 30 30
3 1840050112 FELIKS SUWANDRI MEDAN 0 0 0 30 30
4 1840050105 JONATAN NOEL PAKPAHAN 0 0 0 30 30
5 1840050102 ELSA EVELIN 0 0 0 30 30
6 1840050101 CORNELIUS GERD MOULLER 0 0 0 30 30
7 1840050106 CLAUDIA CHRISTIANTI 0 0 0 30 30
8 1840050104 PUTRI IRENA GULTOM 0 0 0 30 30
9 1840050125 BINTANG PASARIBU 0 0 0 30 30

10 1840050099 EDWIN SAMUEL  SEPTYADI 0 0 0 30 30
11 1840050097 SONYA MONICA SARAH 0 0 0 30 30
12 1840050096 ELSHADDAI JOSEPHINE 0 0 0 30 30
13 1840050095  TASYA HUMAIROH 0 0 0 30 30
14 1840050091 ANITA MELIANA MAGDALENA 0 0 0 30 30
15 1840050111 HARFLEN BROKLIN TOLDO 0 0 0 30 30
16 1840050047 MELANDITO MARAKEY 0 0 0 30 30
17 1740050149 DHON CARLOS SAMOSIR 0 0 0 30 30
18 1740050801 RICHARD ROYANDI 0 0 0 30 30
19 1740050076 IMMANUEL PARDAMEAN 0 0 0 30 30
20 1740050096 VIANDO FREDERIK OMPI 0 0 0 30 30
21 1840050110 MAULANA VONTARO LUBIS 0 0 0 30 30
22 1740050015 AMOS CHANDRA TOGA 0 0 0 30 30
23 1840050092 JOY DANIEL BEN-ASHER  SIAGIAN 0 0 0 30 30
24 1840050094 GEORGE LINCOLN DANIEL P 0 0 0 30 30

No NIM Nama

Dosen : Dr. Bernard Nainggolan S.H, M.H.
Fakultas Hukum Gasal 2020/2021
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Hadir

Sakit Izin Hadir
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100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Persentase 
Kehadiran %



Fakultas 
Program Studi 
Tahun Akademik 
Mata Kuliah 

Dosen 

Tanggal Ujian 
Jam Ujian 
Tempat Ujian 

No NIM 

1 17-4005001 5 

2 1740050076 

3 1740050149 

4 17-40050801 

5 1840050047 

6 1840050091 

7 1840050092 

8 1840050094 

9 1840050095 

.10 1840050096 

11 1840050097 

12 1840050099 

13 1840050101 

14 1840050102 

15 1840050104 
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Nama 

AMOS CHANDRA TOGA 

IMMANUEL PAROAMEAN 

DHON CARLOS SAMOSIR 

RICHARD ROYANDI 

MELANDITO MARAKEY 

ANITA MELIANA MAGDALENA 

JOY DANIR BEN-ASHER SIAGIAN 

GEORGE LINCOLN DANIEL PANGARIBUAN 

TASYA HUMAIROH 

ELSHADDAI JOSEPHINE 

SONYA MONICA SARAH 

EDWIN SAMUEL SEPTYADI 

CORNELIUS GERO MOULLER 

ELSA EVELIN 

PUTRI IRENA GULTOM 
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Fakultas 
Program Studi 
Tahun Akademik 
Mata Kuliah 

Dosen 

Tanggal Ujian 
Jam Ujian 
Tempat Ujian 

No NIM 

16 1840050105 

17 1840050106 

18 1840050110 

19 1840050111 

20 1840050112 

21 1840050125 

22 1840050162 

23 1840050166 
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Nama 

JONATAN Noa PAKPAHAN 

CLAUDIA CHRISTIANTI 

MAULANA VONTARO LUBIS 

HARFLEN BROKLIN TOLDO 

FELIKS SUWANDRI MEDAN 

BINTANG PASARIBU 

ALBERT SONNY DAVENTIN PARULIAN 

PRANANTA STEVANUS 

Paraf Dosen 
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Semester 
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Mata Kuliah : Hukum Kepailitani (K)

1 1940057006 MOCH RIZAL OTOLUWA 0 0 0 15 15 100
2 1940050902 JUNIKA NURHAMIDAH WIJAYA 0 0 0 15 15 100
3 1840050185 REVI MARISKA 0 0 0 15 15 100
4 1840050184 ANDRAYANI ANDRAYANI 0 0 0 15 15 100
5 1940057004 FERRY C. SALIM 0 0 0 15 15 100
6 1840050178 HAMONANGAN PRIAMBODHO S 0 0 0 15 15 100
7 1940050809 PARLUHUTAN SINAGA 0 0 0 15 15 100
8 1840050145 ANITA LESTARI NOVITA SILABAN 0 0 0 15 15 100
9 1840050010 KEVIN REYNARA PARSAULIAN S 0 0 0 15 15 100

10 1940057003 HEDDY KANDOU 0 0 0 15 15 100
11 1740057008 MAIKEL WAWOH 0 0 0 15 15 100

Hadir
Total 

Pertemuan
Persentase 
Kehadiran %

Dosen : Dr. Bernard Nainggolan S.H, M.H.
Fakultas Hukum Gasal 2020/2021

No NIM Nama
Tidak 
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Sakit Izin



Fakultas 
Program Studi 
Tahun Akademik 
Mata Kuliah 
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Tanggal Ujian 
Jam Ujian 
Tempat Ujian 
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Revisi: 
Halaman: 

No NIM Nama Tanda Tangan Nilai Ujlan Tengah 
Semester 

1 1740057008 MAIKEL WAWOH 

2 1840050010 KEVIN REYNARA PARSAULIAN SITOMPUL so 
3 1840050145 ANITA LEST ARI NOVITA SILABAN ~o 
4 1840050178 HAMONANGAN PRIAMBODHO SIDABUTAR BJ 
5 1840050184 ANDRAYANI ANDRAYANI w 
6 1840050185 REVI MARISKA 15" 
7 1940050809 PARLUHUTAN SINAGA 70 
8 1940050902 JUNIKA NURHAMIDAH WIJAYA 1f 
9 1940057003 HEDDY KANDOU w 
10 1940057004 FERRY C. SALIM ru-
11 1940057006 MOCH RIZAL OTOLUWA 

Paraf Dosen 

I 
Catatan. T1dak d1perkenankan tulisan tangan untuk NIM dan Nama 
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Mata Kuliah : 40013123 - HAK KEKAYAAN INTELEKTUAL (A)

1 1740050121 WILLIAM CHARLES FILEMON 0 0 0 11 11 100
2 1840057001 MANAMPIN RAJAGUKGUK 0 0 0 16 16 100
3 1840050172 EDWIN ASYER 0 0 0 16 16 100
4 1640050156 BATARA BUDIONO SIBURIAN 0 0 0 11 11 100
5 1840050027 LAWRENCE AVERINO MAGISTRATE TORANG0 0 0 16 16 100
6 1840050019 LEONARDO HENDRA WIJAYA DAKHI0 0 0 16 16 100
7 1840050030 ONIMORY LUTURKEY 0 0 0 16 16 100
8 1840050018 YOSAFAT AGUSTO 0 0 0 16 16 100
9 1840050016 IMMANUEL PARULIAN SITOHANG 0 0 0 16 16 100

10 1840050023 MATHEUS SIAGIAN 0 0 0 16 16 100
11 1840050012 THANIA THERESIA PANGARIBUAN 0 0 0 16 16 100
12 1840050006 LIANZEN IMMANUEL 0 0 0 16 16 100
13 1840050004 GILBERT HANSEIN 0 0 0 16 16 100
14 1840050003 NIKO SYAHPUTRA PRAMONO 0 0 0 16 16 100
15 1840050020 RIZKY JAYANTI CHRISTINA 0 0 0 16 16 100
16 1840050065 CHARLES GILBERT 0 0 0 16 16 100
17 1840050002 TOBALOGO PUTRA 0 0 0 16 16 100
18 1840050001 NIGEL JUNIO 0 0 0 16 16 100
19 1840050015 SANJAY CLUIVERT ADRIANUS PANJAITAN0 0 0 16 16 100
20 1840050013 GLADYS ROSSEANA 0 0 0 16 16 100
21 1840050169 GRACIA SINAGA 0 0 0 16 16 100
22 1640050075 JULIANA BERNADETA RAHMAWATI SIHOMBING0 0 0 16 16 100

Hadir
Total 

Pertemuan
Persentase 
Kehadiran %

Dosen : Dr. Bernard Nainggolan S.H, M.H.
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Fakultas 
Program Studi 
Tahun Akademik 
Mata Kullah 
Dosen 
Tanggal Ujian 
Jam Ujian 
Tempat Ujian 

No NIM 

1 1640050075 

2 1840050001 

3 1840050002 

,4 1840050003 

5 1840050004 

6 1840050012 

7 1840050013 

8 1840050015 

9 1840050016 

10 1840050018 

11 1840050019 

12 1840050020 

13 1840050023 

14 1840050027 

15 1840050030 
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JULIANA BERNADETA RAHMAWATI SIHOMBING 

NIGELJUNIO 80 
TOBALOGO PUTRA =tr 
NIKO SYAHPUTRA PRAMONO ·=tr 
GILBERT HANSEIN w 
THANIA THERESIA PANGARIBUAN 

if 
GLADYS ROSSEANA 80 
SANJAY CLUIVERT ADRIANUS PANJAJTAN &J 
IMMANUEL PARULIAN SITOHANG :tr 
YOSAFAT AGUSTO w 
LEONARDO HENDRA WIJAYA DAKHI ~o 
RIZKY JAYANTI CHRISTINA DD 
MATHEUS SIAGIAN 80 
LAWRENCE AVERINO MAGISTRATE TORANG 
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ONIMORY LUTURKEY 
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Fakultas 
Program Studi 
Tahun Akademik 
Mata Kuliah 
Dosen 
Tanggal Ujian 
Jam Ujian 
Tempat Ujian 

No NIM 

16 1840050169 

17 1840050172 

18 1840057001 
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GRACIA SINAGA &O 
EDWINASYER w 
MANAMPIN RAJAGUKGUK &O 

ParafDosen 
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Presensi UTS 

Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen Pengampu 
Tanggal/Jam Ujian 

NO NIM 
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Nama Mahasiswa 

1 tB4 cv.o cx.r Ct-oriet 6dbert 

2 (84 (DS7) 00"' QCJ"W\ \rorro(luel 

3 l'4 cmJ 111, Satora 13\.tltlJ'O STuuticJfl 

4 At1 07.>0 lit W!l(iaa-. Ct'cltle! fi1emc0 
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9 
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11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

TTD Nilai UTS 

Jakarta, Z..?i ~ber 2020 
Dosen Pengampu 
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